Spojena $kola NOVOHRADSKA 3

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. delok 13,25 - 17,40 101.
Mgr. Lubica Stefunkova ponceo
utorok 13,25- 17,05 101.
stefunkova@suzus.sk streda 13,25-18,10 101.
Stvrtok 13,00- 17,15 101.
piatok 13,20 - 15,45 101.
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
lok 1 -16,2 )
Lubomira Mackova Dis.art. pondelo 3,30- 16,25 303
streda 13,30 - 14,40 402.
mackova@suzus.sk Stvrtok 13,30-17,35 407.
piatok 13,30-17,50 407.
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. L pondelok 13,30- 18,10 407.
Darina Hudecova Dis.art.
streda 13,30-17,45 407.
hudecova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
delok 13,30- 17,40 402.
Mgr. Tomas Képpl pondelo : d
streda 14,40 - 16,45 402.
koppl@suzus.sk Stvrtok 12,30- 16,15 402.
piatok 12,30 - 15,25 402.
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
torok 13,30- 17,10 303.
Megr. Luka$ Briiak Loro
Stvrtok 13,30- 17,55 303.
brnak@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
1 -1 2.
Mgr. Méria Uhliarovd utorok 3,30- 16,35 40
streda 13,30-16,55 303.
uhliarova@suzus.sk piatok 13,30 - 15,25 303.
HRA NA FLAUTU
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
piatok 13,30 - 17,00 304.

Mgr.art. Miroslava Rybicka
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PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Svetlana Kebluskova utorok 12,40 - 17,20 305.
streda 13,10- 16,35 305.
kebluskova@suzus.sk
HRA NA KLARINET
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
tred 16,35-17,45 305.
Mgr. Svetlana Kebluskova >recd - -
kebluskova@suzus.sk
HRA NA SAXOFON
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
torok 14,10 - 15,20 305.
Mgr. Svetlana Kebluskova Lor - -
kebluskova@suzus.sk
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
S k 1 -16,2 7.
Bc. Tomas Bartko DiS.art. st.vrto 3,00- 16,20 30
piatok 13,30- 16,25 307.
bartko@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
s v pondelok 13,30-18,10 307.
Barbora Hyrossova, DiS.art.
hyrossova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
delok 13,30-17,00 403.
BcA. Jakub Kacic ponce™
kacic@suzus.sk
HRA NA HUSLE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
pondelok 17,00 - 18,10 405.

Pavla Pisarova

pisarova@suzus.sk
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SPEV

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Barbora Czanikova E)ondelok 14,55 - 17,50 406.
Stvrtok 14,20 - 18,00 406.
czanikova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Eva Dovcova DiS.art. st.vrtok 13,30 - 17,30 405
piatok 13,30- 17,40 405.
dovcova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Carmen Ferenceiova, DiS.art. pondelok 14,00 - 16,20 405
streda 13,30-17,00 406.
ferenceiova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. iatok 14,00 - 15,00 406.
Jakuba Seniglova piato - -
seniglova@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOB. VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
. i pondelok 13,30 - 14,15 406.
Mgr. Barbora Czanikova -
Stvrtok 13,30 - 14,15 406.
czanikova@suzus.sk
HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Stvrtok 14,30 - 15,15 402.

Mgr. Tomas Koppl

koppl@suzus.sk
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